



Asamblea General

Distr. general
24 de agosto de 2001
Español
Original: inglés

Quincuagésimo sexto período de sesiones

Tema 136 del programa preliminar*

Plan de conferencias

Prestación de servicios de interpretación para las reuniones de agrupaciones regionales y otras agrupaciones importantes de Estados Miembros

Informe del Secretario General

Corrección

Párrafo 6

Primera frase

Donde dice 863 debe decir 862.

Tercera frase

Donde dice 249 debe decir 248.

Donde dice 91% debe decir 90%.

Párrafo 9, cuadro, en las líneas de “Grupo de Estados de Europa Occidental y otros Estados” y “Subtotal” y “Total general”,

Las entradas deben ser:

* A/56/50.

	Servicios de interpretación			Instalaciones de conferencias	
	Solicitadas	Atendidas	No atendidas	Solicitadas	Atendidas
<i>Desglose por agrupación, julio de 2000 a junio de 2001, Nueva York</i>					
Grupo de Estados de Europa Occidental y otros Estados	16	15	1	5	5
Subtotal	275	248	27	862	862
Total general					
Julio de 2000 a junio de 2001	318	291	27	1 464	1 464

Párrafo 12, primera frase

Donde dice 1998-1999 debe decir 1999-2000.